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Liikevaihto, milj. euroa

Liikevoitto, milj. euroa

Litkevoitto pl. kertaluonteiset erat, milj. euroa

Voitto ennen veroja, milj. euroa

Voitto ennen veroja pl. kertaluonteiset eréat, milj. euroa
Tilikauden voitto, milj. euroa

Sijoitetun paaoman tuotto (ROCE),%

ROCE pl. kertaluonteiset erat,%

Tulos / osake, euroa

Rahavirta / osake, euroa

Osakkeiden lukumaara katsauskaudella keskimaarin, 1000 kpl

= Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 4,6 %*

ainekustannusten vuoksi
- Hallituksen osingonjakoehdotus 1,00 euroa osakkeelta

*oikaistu Kauttuan tehtaan PK1:n myynnilla

Taloudellinen kehitys 2006

2006
1599,1
96,1
87,3
81,2
72,5
57,6
10,4 %
9,5 %
1,31
2,72
43 802

= Sijoitetun pdaoman tuotto (ROCE) 10,4 % jai alle tavoitteen korkeiden raaka-

2005
1552,6
117,2
99,0
100,7
82,5
62,6
12,4 %
10,5 %
1,71
3,48
36 418

KOsakekohtaiset tunnusluvut eivat ole historiallisesti taysin vertailukelpoisia maaliskuussa 2006 liikkeelle laskettujen J

uusien osakkeiden laimennusvaikutuksen vuoksi.
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Taloudellinen kehitys Q4/2006\

Q4 2006 Q4 2005

Liikevaihto, milj. euroa 389,0
Liikevoitto, milj. euroa 12,3
Liikevoitto pl. kertaluonteiset erat, milj. euroa 14,1
Voitto ennen veroja, milj. euroa 9,4
Voitto ennen veroja pl. kertaluonteiset erat, milj. euroa 11,3
Tilikauden voitto, milj. euroa 8,8
Sijoitetun paaoman tuotto (ROCE),% 5,3
ROCE pl. kertaluonteiset erat,% 6,1
Tulos / osake, euroa 0,18
Rahavirta / osake, euroa 0,54
Osakkeiden lukumaara katsauskaudella keskiméaarin, 1000 kpl 45 602
Velkaantumisaste, % 20,3 %

< Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 3,9 %*

- Raaka-aineiden ja energian kustannusten nousu alensi katteita

*oikaistu Kauttuan tehtaan PK1:n myynnilld ja valuuttakurssien vaikutuksilla

383,6
24,5
22,0
19,1
16,6
11,9
10,1

9,1
0,32
0,84

36 418
57,7 %

Osakekohtaiset tunnusluvut eivat ole historiallisesti taysin vertailukelpoisia maaliskuussa 2006 liikkeelle laskettujen /

uusien osakkeiden laimennusvaikutuksen vuoksi.

IO cltterence
Uliciclive,
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4 Bruttokate pysyi vakaana vuonna 2006\
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Small fibers. Big difference. Ahlstrom *
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Litkevoiton kehitys vuonna 2006 verrattuna

milj. euroa

vuoteen 2005

180

160

140
55
120

100 A

80 T

60 -

40

20 T

0 I T T
Liikevoitto 2005  Myyntimaarat, Kuidut
hinnat ja tuote-
mix

-

Kemikaalit

Energia

Kiinte&t ja muut Liikevoitto 2006
kustannukset

Small fibers. Big difference.
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Kasvustrategian toteuttaminen vuonna 2006

Useita merkittavia investointeja

— HRS Textiles -yhtion osto, USA, Q1

— Irrokepohjapapereiden tuotantokapasiteetin laajennus, Italia, Q1

— Lasikuitulujitteiden tuotantokapasiteetin laajennus, Suomi, Q4

— Uusi pyyhkimistuotelinja, USA, Q4

Small fibers. Big difference. Ahlstrom *
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Kasvustrategian toteuttaminen vuonna 2006

Yhteensa 100 milj. euron investointipaatokset neljaan maanosaan

Pyyhkimistuotelinja, Brasilia

IImansuodatinmateriaaleja valmistava linja, Kiina

Elintarviketeollisuuden kuitukankaita ja muita teollisia kuitukankaita valmistavat
linjat, Eurooppa

Erikoislasikuitulujitetehdas, USA

Lasihuopatehdas, Venaja

Small fibers. Big difference. Ahlstrom *
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Strategian toteuttaminen vuonna 2006

Maailmanlaajuista myyntiverkostoa laajennettiin
Uuden myyntikonttorit avattiin Vietnamissa, Turkissa, Meksikossa ja Malesiassa

Ydinliiketoimintaan kuulumattomia omaisuuseria myytiin 52,5 milj. eurolla

Omistusosuus Sonoco-Alcore-yhteisyrityksesta

— Kaksi kiinteistoa Saksassa

Yritysrakennetta virtaviivaistettiin
Uudelleenjarjestelyt Etiketti-ja pakkauspaperit- seka Tekniset paperit —
lilketoiminta-alueilla

= Numbrechtin tehdas suljettiin

< Chantrainen tehtaan alaskirjaus
Suodatinmateriaalien jatkojalostustoiminta Yhdysvalloissa siirrettiin Etela-

Carolinaan (Q1/2007)

/

Ahlstrom *
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Tuloslaskelma (milj. euroa)
Liikevaihto

Liikevoitto

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta
Rahoitustuotot ja -kulut

Voitto ennen veroja

Tuloverot

Tilikauden voitto

Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa
Osakkeiden lukumé&ara, keskimaérin, 1000 kpl

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos,
euroa

Sijoitetun paaoman tuotto (ROCE), %

-

2006
15991

96,1
0,0
-14,9
81,2
-23,6

57,6

1,31
43 802

1,29

10,4

Toimenpiteet tuloslaskelman ‘viimeisen rivin’

2005
1552,6

117,2

0,4
-16,8
100,7
-38,1

62,6

1,71
36 418

1,67

12,4

parantamiseksi
2006 2005

87,3 99,0 pl. kertaluontoiset erat

72,5 82,5 pl. kertaluontoiset erat

9,5 10,5 pl. kertaluontoiset erat

Small fibers. Big difference.
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Rahavirta (milj. euroa)
Liiketoiminnan rahavirta
Muutos kayttdpaaomassa
Rahoituserat

Tuloverot

Liiketoiminnan nettorahavirta
Investoinnit ml. yritysostot
Omaisuuserien myynnit
Rahavirta ennen rahoitustoimintoja
Osakeanti

Maksetut osingot

Muut rahoitustoiminnot
Rahavarojen muutos

Rahavirta/osake, euroa

o

Vahva rahavirta...

2006
167,2
-14,6
-3,7
-29,6
119,2
-124,3
45,3
40,2
195,1
-65,3
-165,8
4,3

2,72

2005
179,6
-15,2
-28,4
-9,4
126,6
-66,2
55,4
115,8
0,0
-62,8
-57,1
-4,1

3,48

~

Small fibers. Big difference.
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Tase (milj. euroa)

Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet
Muut pitk&aikaiset varat

Osuudet osakkuusyhtidissa

Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset ja muut saamiset
Rahavarat

Varat yhteensa

Oma paaoma
Korolliset velat
Muut pitk&aikaiset velat

Muut lyhytaikaiset velat
Oma padoma ja velat yhteenséa

Velkaantumisaste, %

2006

601.7
165.8

12.9
214.4
341.7

20.1

1,356.6

766.6
180.4
143.5
266.2
1,356.6

20.3

...Ja terve tase

2005

S77.4
191.6

49.4
212.6
320.2

16.0

1,367.2

590.5
356.6
143.2
276.9
1,367.2

S7.7

~

Small fibers. Big difference.
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Sijoitetun paaoman tuotto (ROCE), %

16 %

14 %

12 % -

10 %

8 %

6 %

4 %

2%

0 %

-

Q1/05 Q2/05 Q3/05 Q4/05 Q1/06 Q2/06 Q3/06 Q4/06

B Iliman kertaluonteisia eria 2006 2005
ROCE % 10,4 12,4
ey e ae o
Tavoite: vahintaan 13 % ROCE % ilman kertaluonteisia eria 9,5 10,&

Small fibers. Big difference. Ahlstrom *
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Korolliset nettovelat (milj. euroa) ja
velkaantumisaste (%0)

Milj. euroa
450 + - 100 %
400 T T 90 %
350 A 80 %
- 70 %
300 -
- 60 %
250 -
T - 50 %
200 -
- 40 %
150 A
- 30 %
100 - - 20 %
S0 - - 10 %
0 0 %
Q1/05 Q2/05 Q3/05 Q4/05 Q1/06 Q2/06 Q3/06 Q4/06
3 Korolliset nettovelat —+— Velkaantumisaste
Velkaantumisasteen tavoite: 50 - 80%0 /

Small fibers. Big difference.

Ahlstrom $
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Osingonjakoehdotus 1,00 euroa osakkeelta\

Osingonjakoehdotus: 1,00 euroa osakkeelta
Osinkojen yhteismaara: noin 46 miljoonaa euroa
Osinko / tulos: 76 %

Osinkotuotto: 4,6 % (osakkeen hinta 21,60 euroa)
Osingon tasmaytyspaiva: 4.4.2007

Osingon maksupaéaiva: 13.4.2007

Small fibers. Big difference.

14
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Liikevaihto, milj. euroa 808,2 742,3 663,9
Liikevoitto pl. kertaluonteiset erat, milj. euroa 54,1 62,7 47,1
Liikevoitto pl. kertaluonteiset erat, % 6,7 8,4 7,1
Sidotun paaoman tuotto (RONA) pl. kertaluonteiset erat, % 8,9 10,8 9,2

2006 lyhyesti: FiberCompositeS—toimiala\

2006 2005 2004

Liikevaihto kasvanut 10,3 % ja myyntimaarat 6,8 % vuosittain vuodesta 2004
alkaen

Vuonna 2006 kasvua vauhditti suodatin- ja lasikuitumateriaalien myynnin hyva
kehitys

Jatkuva raaka-aineiden hintojen nousu painoi liikevoittoa
100 miljoonan euron investointipaatokset paaasiassa Euroopan ulkopuolelle

Kysynnan odotetaan pysyvan hyvana lukuun ottamatta lammitys-, ilmanvaihto- ja
ilmastointimarkkinoita, joihin vaikuttaa Pohjois-Amerikan asuntomarkkinoiden
heikko kehitys

Katsauskauden jalkeen julkistettiin kaksi yritysostoa, joiden yhteen laskettu

lilkevaihto on noin 70 miljoonaa euroa /

Ahlstrom *
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4 2006 lyhyesti: Specialty Papers -toimiala )

2006 2005* 2004*

Litkevaihto, milj. euroa 794,0 790,1 761,2
Liikevoitto pl. kertaluonteiset erat, milj. euroa 36,4 43,9 37,5
Liikevoitto pl. kertaluonteiset erat, % 4,6 5,6 4,9
Sidotun paaoman tuotto (RONA) pl. kertaluonteiset erat, % 11,8 14,8 12,1

< Vertailukelpoinen liikevaihto kasvanut 2,1 %* ja myyntimaarat 2,7 %* vuodessa
vuodesta 2004 alkaen

= Suurimman tuotantolinjan nopeutta nostettiin tammikuussa 2006
= Korkeat raaka-aineiden hinnat vaikuttivat toimialan kannattavuuteen

= Torinon tehtaan yhden tuotantolinjan seisokki, tulipalo La Geren tehtaalla ja
toiminnan uudelleenjarjestelyt vaikuttivat toimialan kannattavuuteen

= Kysynnan odotetaan jatkuvan vakaana, joskin valiaikainen ylitarjonta
irrokepohjapapereissa voi vaikuttaa kannattavuuteen

= lIrrokepohjapapereiden 30 milj. euron tuotantokapasiteetin laajennus Ranskassa
kadynnistyy vuoden 2007 toisella neljanneksella

\ *oikaistu Kauttuan tehtaan PK1:n myynnilla /
Ahlstrom *
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Erdat kannanotot tassa presentaatiossa ovat tulevaisuutta koskevia arvioita, ja ne perustuvat yhtién johdon tdméanhetkisiin

Tulevaisuuden nakymat H1/2007

Kysynnan odotetaan pysyvan hyvana Euroopassa, Aasiassa ja Etela-Amerikassa
Kysynnan kehittymista USA:ssa on vaikea ennustaa
Sellun hinnan odotetaan pysyvan nykyisella korkealla tasolla

Oljyn ja energian hintojen laskun odotetaan vahitellen alentavan synteettisten raaka-
aineiden ja energian kustannuksia

Myyntihintojen korotukset ja kustannusten alentaminen korkeiden raaka-aineiden
hintojen vaikutuksen pienentamiseksi

Veroasteen pitkan tahtaimen tavoite 33-35 %

Maailmanlaajuiset kasvuinvestoinnit jatkuvat vuonna 2007

akemyksiin. Arviot sisaltavat riskeja ja epavarmuustekijoita ja ovat siten alttiita yleisen taloudellisen tilanteen ja yhtion /

n
\Iiiketoiminnan muutoksille.

I fibers. Big difference. Ahlstrom *
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Maailmanlaajuiset kasvuinvestoinnit jatkuvat
vuonna 2007

Investointi

Darlington, USA, erikoislasikuitulujitetehdas

La Gere, Ranska, irrokepohjapapereiden
tuotantokapasiteetin laajennus

Wuxi, Kiina, suodatinmateriaalilinja

Tver, Venaja, lasihuopatehdas

Brignoud, Ranska, teollisia kuitukankaita
valmistava linja

Louveira, Brasilia, pyyhkimistuotelinja

Groesbeck, Texas, USA,
ilmansuodatinmateriaalilinja

Chirnside, Iso-Britannia, teepussimateriaaleja ja
muita suodatintuotteita valmistava linja

Liiketoiminta-alue

Lasikuitumateriaalit

Etiketti- ja pakkauspaperit
Suodatinmateriaalit

Lasikuitumateriaalit

Kuitukankaat

Kuitukankaat

Suodatinmateriaalit

Kuitukankaat

Milj.

Kayttéonotto euroa

Q1/2007

Q2/2007
Q3/2007

Q4/2007

Q4/2007

Q1/2008

Q1/2008

Q4/2008

10

30

4

38

17

27

» Vuonna 2007 investointien arvon ilman yritysostoja arvioidaan olevan noin

120 miljoonaa euroa

.

~

/

Small fibers. Big difference.

Ahlstrom *
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Katsauskauden jalkeiset yritysostot

Orlandin vesineulatut kuitukankaat
Orlandi on yksi Euroopan johtavista pyyhkimistuotteiden valmistajista

Kauppahinta 60 miljoonaa euroa, yritysosto vaikuttaa positiivisesti osakekohtaiseen
tulokseen vuodesta 2007 alkaen

Ostetun liiketoiminnan liikevaihto lisainvestoinnin jalkeen noin 65 milj. euroa vuonna
2007

Vesineulattujen kuitukankaiden markkinat kasvavat 7 % vuodessa

Mikrolasikuidusta suodatinmateriaaleja valmistava Fabriano Filter Media SpA
Avaa Ahlstromille paasyn korkeaa suodatustehoa vaativien tuotteiden markkinoille
Kauppahinta 7 miljoonaa euroa

Ostetun liiketoiminnan liikevaihto 7 miljoonaa euroa

Mikrolasikuidusta valmistettavien suodatinmateriaalien markkinat kasvavat 5 % vuodessa

/

Ahlstrom *
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Small fibers. Big difference.
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450

Litkevaihto, milj. euroa

400

350
300
250
200
150
100

50

0 | | | | | T T

G0/TO

Laskutuspéaivat: 63

G0/20

@ G0/€0
S 50/v0
3 90/10
% 90/20
R 90/ed
® 90/v0

\

Small fibers. Big difference.

21



|© Ahlstrom

N

Litkevoitto, milj. euroa

40

35

30

25 1

20 -

15 A

10 -

Q1/05

Q2/05

Q3/05 Q4/05 Q1/06 Q2/06 Q3/06 Q4/06

B !Iman kertaluonteisia eria

~

/

Small fibers. Big difference.

Anlstrom S
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Voitto ennen veroja, milj.

35

30

25 A
20
15
10
5
0 - . . T T

Q1/05 Q2/05 Q3/05 Q4/05 Q1/06 Q2/06 Q3/06 Q4/06

B IIman kertaluonteisia eria

~

euroa

Small fibers. Big difference.
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Tilikauden voitto, milj. euroa
20

18
16 |
14
12
10 I

Q1/05 Q2/05 Q3/05 Q4/05 Q1/06 Q2/06 Q3/06 Q4/06
EPS* 0.41 0.36 0.36  0.18

o N b~ O @

* Osakekohtaiset tunnusluvut eivéat ole historiallisesti taysin vertailukelpoisia maaliskuussa 2006 liikkeelle
laskettujen uusien osakkeiden laimennusvaikutuksen vuoksi.

\

/

Small fibers. Big difference. Ahlstrom $
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Investoinnit, milj. euroa

45

40

35
30
25
20
15
10
8
0 | | | T T T T

Q1/05 Q2/05 Q3/05 Q4/05 Q1/06 Q2/06 Q3/06 Q4/06

B Yritysostot

/

Small fibers. Big difference.
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Kertaluonteiset tuotot
Irtautuminen Sonoco-Alcoresta
Kiinteistdjen myynti Saksassa
Muiden omaisuuserien myynti
Tuotot yhteensa

Kertaluonteiset kulut

Omaisuuserien alaskirjaukset Etiketti- ja pakkauspaperit-
liketoiminta-alueella ja uudelleenjarjestelykustannukset
Suodatinmateriaalit-liketoiminta-alueella

Liiketoiminnan uudelleenjarjestelyt Tekniset paperit -
liketoiminta-alueella

Kulut yhteensa

Kertaluonteiset tuotot yhteenséa (netto)

|© Ahlstrom

.

2006
Milj.
euroa
6.7
7.5
1.3
15.5

-3.2

-3.5
-6.7

8.8

Kertaluonteiset erat 2006

Small fibers. Big difference.
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